ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 82
с. Кафтанчиково
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково
               21.07.2017  №  165

           50  собрание 3-го созыва

Об определении перечня мест и помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заречное сельское поселение», ст. 3 Федерального закона от 7 июня 2017г. № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», -
Совет Заречного сельского поселения р е ш и л:

1. Установить перечень мест для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с Приложением № 1 настоящего решения.

2. Установить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с Приложением № 2 настоящего решения.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе администрации) для подписания и опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Заречного сельского поселения «Информационный бюллетень Заречного сельского поселения» и размещения на официальном сайте Муниципального Заречного поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
             А.В. Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения
             А.В. Кочетков

Приложение 1

к Решению Совета Заречного сельского поселения
       от 21.07.2017г. № 165
Перечень мест для проведения встреч депутатов с избирателями

1) Площадка у здания Дом культуры д. Кисловка, ул. Мира, 16;
2) В районе дома № 5, № 7 по ул. Мира в д. Кисловка;
3) Площадка по ул. Береговой, 3  в д. Черная Речка;

4) Площадка около магазина по ул. Фабричная, 6, с.Тахтамышево;
5) Площадка у здания Администрации муниципального образования, с.Кафтанчиково, ул. Коммунистическая, 86
Приложение 2

к Решению Совета Заречного сельского   поселения
     от 21.07.2017г. № 165
Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

1) Здание Дом культуры д. Кисловка, ул. Мира, 16;
2) Помещение библиотеки д. Кисловка, ул. Мира, 18;

3) Здание Администрации муниципального образования, д. Кисловка, ул. Мира, 12;

4) Здание Дом культуры д. Черная Речка, ул. Советская, 86;

5) Административное здание д.Черная Речка, ул. Береговая, 2;
6) Помещение библиотеки с.Тахтамышево, ул. Советская, 42;

7) Здание Администрации муниципального образования, с.Кафтанчиково, ул.Коммунистическая, 86
 «21» июля 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

3